
Pravidla závodu

1)Chytá se na jeden prut s jedním návazcem, mikroprotihrot možný
2)Nutná průběžná(úniková) koncová sestava(zákaz srkaček apod.)
3)Vyháčkování provádět na podložce
4)V případě sektoru s mělčinou podebírat rybu i se vstupem do vody
    (netahat ryby po kamenech či dně !!)
5)Závod na dva poločasy 7.15 – 10.15  a 11.15-14.15 se střídáním sektorů
6)Do závodu se započítává pouze kapr a lín od 16 cm délky.
    1 cm = 1 bod
   - pro pořadí je rozhodující součet délek
   - při totožném součtu délek je rozhodující větší ryba, poté druhá větší ryba atd.
   - soutěž o největší rybu závodu je určena pouze pro druh – kapr a lín
7)Měření provádí rozhodčí a zapisují do úlovkového listu
8)Směr a délka náhozů v sektoru je určen bojkami  - upřesnění provádí rozhodčí
9)Číslo sektoru určuje střed sektoru
10)Chytá se pouze na položenou,feeder, methodfeeder
11)Poslední ryba musí být zaseknutá před signálem k ukončení závodu 
12)Při poškození ryby použít desinfekci
13)Typ nástrahy není omezen 
14)Typ a množství návnady není omezeno mimo:
       -zákaz používání plesnivých či jinak poškozených návnad a návnady na bázi krve
15)Úlovkové listy budou každým závodícím odevzdány úsekovému rozhodčímu ihned
     po ukončení závodu
16)Závodící musí mít  s sebou -podběrák, podložku, peán ,
  


